
Uchwała Nr 525/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie najmu sali konferencyjnej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samonądzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm./ 
Zarząd Powiatu 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W związku z zawarciem przez Powiat Krośnieński umowy o dofinansowanie 

Mikroprojektu ,,Centrum 

nr PL-SK/KAR/IPP/I/7<>2 

Wspierania Inicjatyw Transgranicznych" 

realizowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-2013 

w okresie 5 lat od daty zakończenia realizacji w/w projektu sala 

konferencyjna nr 308 w Starostwie Powiatowym w Krośnie nie może być 

przedmiotem najmu . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


